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Republica Moldova    

mun. Chișinău, str. Testemițanu 3/18 
email: directorcomercial@polisanoprim.md 

tel/fax: +373 28 57 99 
 

 
Semnat electronic 
Nume: Moldoveanu Ruxanda 
În calitate de: Manager vânzări 
Ofertantul: POLISANO PRIM S.R.L. 
Adresa juridică: or.Codru, str.Costiujeni 6/2 
Adresa poștală: mun. Chisinau, str. Testemițanu 3/18   

Specificații de preț (F 4.2) 

Numărul procedurii de achiziție 21036095 din 23 februarie 2021 
Denumirea procedurii de achiziție: Piese de schimb și accesorii medicale necesare pentru anul 2021  
 

Cod
CP
V 

Nr.
Lot 

Denumirea bunurilor 
şi/sau a serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar (fără 
TVA) 

Preţ unitar (cu 
TVA) 

Suma fără TVA Suma cu TVA Termenul de livrare/ prestare   

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3 
3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
- 
1 

115 

Lot 115  
Cablu de 
interconectare BTL-08 
SPIRO PRO cu 
calculatorul (RS-232 
to USB) 

Buc.  1 2 305,83 2 767,00 2 305,83 2 767,00 
Pe parcursul anului 2021, în 

termen de 30 zile din momentul 

solicitării. 

Total 2 305,83 2 767,00 
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